
                            平 成 30年 2月 26日  

１年保護者  様  

                              大阪市立  大淀  中学校  

                              校長  平野 大輔  

 

1年生学年末テストの変更について  

 

  向春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがと

うございます。  

  さて、２月２７日（火）から実施します学年末テスト計画につい

て、先日各ご家庭にお配りしておりますが、都合により下記のよう

に変更させていただきます。ご理解のうえ、ご確認くださいますよ

うお願いします。  

 

 

記  

 

国語と社会を入れ替えて実施します。他の教科についての変更は 

ありません。 

 

 

○２月２７日（火）      

     （変更前）        （変更後） 

１限：国語   ⇒    １限：社会     

      ２限：理科        ２限：理科 

      ３限：技家        ３限：技術 

 

   ○３月１日（木） 

     （変更前）        （変更後） 

１限：社会   ⇒    １限：国語     

      ２限：保体        ２限：保体 

      ３限：美術        ３限：美術 

 

    

 


